

Tømrerfirmaet Thorkil Brouer A/S

Martin Hansens Vej 5, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 26 25 42 05

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024.

Thorkil Brouer
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Thorkil Brouer A/S Martin Hansens Vej 5 8400 Ebeltoft
	E-mail: lennart@thbrouer.dk
	CVR-nr.: 26 25 42 05
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thorkil Brouer, formand Lennart Brouer Dorthe Brouer
Direktion	Lennart Brouer, direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Lennart Brouer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve tømrervirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.888 t.kr. mod 5.431 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -438 t.kr. mod 1.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets driftsresultat er negativ og vurderes at være ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.887.713	5.430.598
1 Personaleomkostninger	-4.295.994	-3.896.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.495	-138.713
Andre driftsomkostninger	0	-21.405
Driftsresultat	-559.776	1.373.795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.453	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.546	-5.349
Resultat før skat	-559.869	1.368.446
Skat af årets resultat	122.123	-301.916
Årets resultat	-437.746	1.066.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	0	316.530
Disponeret fra overført resultat	-437.746	0
Disponeret i alt	-437.746	1.066.530

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	483.528	540.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.776	89.666
Indretning af lejede lokaler	69.480	84.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>613.784</u>	<u>715.279</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>733.784</u>	<u>835.279</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.819	405.841
Varebeholdninger i alt	<u>400.819</u>	<u>405.841</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	602.803	1.631.415
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.181.297	213.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.437	502.013
Udskudte skatteaktiver	60.023	0
Periodeafgrænsningsposter	111.274	79.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.957.834</u>	<u>2.426.119</u>
Likvide beholdninger	0	727.693
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.358.653</u>	<u>3.559.653</u>
Aktiver i alt	<u>3.092.437</u>	<u>4.394.932</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	959.764	1.397.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Egenkapital i alt	1.459.764	2.647.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	62.100
Hensatte forpligtelser i alt	0	62.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	187.056	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.259	547.958
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	305.316
Anden gæld	759.358	832.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.632.673	1.685.322
Gældsforpligtelser i alt	1.632.673	1.685.322
Passiver i alt	3.092.437	4.394.932

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	1.397.510	750.000	2.647.510
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-437.746	0	-437.746
	500.000	959.764	0	1.459.764

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.862.464	3.587.707
Pensioner	407.500	283.792
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.030</u>	<u>25.186</u>
	<u>4.295.994</u>	<u>3.896.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for ialt t.kr. 471.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lennart Brouer Holding ApS, CVR-nr. 36488085, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ejner Thorkil Brouer

Bestyrelsesformand

Serienummer: 22615267-96ec-4f20-a13d-668ddf5aaae7

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-12-27 13:23:06 UTC



Dorthe Johnsen Brouer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e1362bf5-54af-4c91-b4a1-f1d7628a3055

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-12-27 13:45:10 UTC



Lennart Brouer

Direktør

Serienummer: 8ad5f052-57c2-49bc-9c3a-f35f11f7f961

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-04 13:32:18 UTC



Lennart Brouer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8ad5f052-57c2-49bc-9c3a-f35f11f7f961

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-01-04 13:32:18 UTC



Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aea-b0b6f50b33a3

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-01-05 17:54:23 UTC



Ejner Thorkil Brouer

Dirigent

Serienummer: 22615267-96ec-4f20-a13d-668ddf5aaae7

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-01-05 19:28:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8S1T0-DFHIY-JSB56-GEX1X-3F4EP-KN12V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**